
22. Binauer Drei-Waffen-Turnier 01.07.2019

GesamtSt.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Schützenklasse

Platz

Gesamt

 letzte 3

7512 Hartmann Domenic SV Binau 270 248 233.Platz1 75

7423 Weichand Markus SV Binau 285 255 202.Platz2 66

GesamtSt.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Damenklasse

Platz

Gesamt

 letzte 3

75611 Kranz Kerstin SV Dietkirchen 300 213 243.Platz1 74

GesamtSt.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Jugendklasse

Platz

Gesamt

 letzte 3

4095 Hardt Sebastian SV Binau 152 159 98.Platz1 31

GesamtSt.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Altersklasse

Platz

Gesamt

 letzte 3

7854 Kropp Peter SV Binau 274 254 257.Platz1 76

7787 Jörger Friedel BSC Oppenheim 269 245 264.Platz2 73

7051 Hartmann Helmut SV Binau 243 249 213.Platz3 70

66912 Kranz Klaus SV Dietkirchen 212 218 239.Platz4 60

GesamtSt.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Schnupper-Damenklasse

Platz

Gesamt

 letzte 3

4319 Streib Jennifer Binemer Weffze 126 190 115.Platz1 62

40613 Oswald Christine SV Binau 193 118 95.Platz2 46

35210 Hartmann Tamara Binemer Weffze 162 111 79.Platz3 39

3088 Streib Silvia Binemer Weffze 99 139 70.Platz4 37

GesamtSt.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Schnupper-Jugendklasse

Platz

Gesamt

 letzte 3

1666 Moscherosch Hendrik SV Binau 100 46 20.Platz1 36
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2278

4 Kropp Peter

Start Nr.

SV Binau 2 Hartmann Domenic

3 Weichand Markus

785

751

742

Mannschaftsergebnis

1 . Platz

Name Vorname Ringe

1520

1 Hartmann Helmut

Start Nr.

SV Binau 5 Hardt Sebastian

13 Oswald Christine

705

409

406

Mannschaftsergebnis

2 . Platz

Name Vorname Ringe

1091

9 Streib Jennifer

Start Nr.

Binemer Weffze 10 Hartmann Tamara

8 Streib Silvia

431

352

308

Mannschaftsergebnis

3 . Platz

Name Vorname Ringe



beste Schützen Gewehr

Gesamt GewehrLetzte3Gewehr Name Vorname

300 30 Kranz Kerstin

285 28 Weichand Markus

274 27 Kropp Peter

270 24 Hartmann Domenic

269 26 Jörger Friedel

243 25 Hartmann Helmut

212 14 Kranz Klaus

193 27 Oswald Christine

162 18 Hartmann Tamara

152 20 Hardt Sebastian

126 20 Streib Jennifer

100 24 Moscherosch Hendrik

99 12 Streib Silvia

Montag, 1. Juli 2019 SEITE 1 VON 1

294



beste Schützen Pistole

Gesamt Pistole Letzte 3 Pistole Name Vorname

255 26 Weichand Markus

254 24 Kropp Peter

249 23 Hartmann Helmut

248 26 Hartmann Domenic

245 23 Jörger Friedel

218 21 Kranz Klaus

213 23 Kranz Kerstin

190 17 Streib Jennifer

159 3 Hardt Sebastian

139 12 Streib Silvia

118 7 Oswald Christine

111 12 Hartmann Tamara

46 12 Moscherosch Hendrik

Montag, 1. Juli 2019 SEITE 1 VON 1



beste Schützen Bogen

Gesamt Bogen Letzte 3Bogen Name Vorname

264 24 Jörger Friedel

257 25 Kropp Peter

243 21 Kranz Kerstin

239 25 Kranz Klaus

233 25 Hartmann Domenic

213 22 Hartmann Helmut

202 12 Weichand Markus

115 25 Streib Jennifer

98 8 Hardt Sebastian

95 12 Oswald Christine

79 9 Hartmann Tamara

70 13 Streib Silvia

20 0 Moscherosch Hendrik

Montag, 1. Juli 2019 SEITE 1 VON 1


